MA HO SO: 20.02.13.77999.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 04 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 2983/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Dược phẩm Nhất Nhất
Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hòa,
tỉnh Long An
Điện thoại: 0272 3817 117                                   Fax: 0272 3817 337
Email: nnpharma@nhatnhat.com

Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe NHẤT NHẤT 6; do:
Công ty TNHH Dược Phẩm Nhất Nhất
Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hòa,
tỉnh Long An, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất, số TC 05:2020/DPNN
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 20.02.13.77999.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 5/2020/0311089392-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Dược phẩm Nhất Nhất
      Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hòa, tỉnh
Long An

Điện thoại: 0272 3817 117 Fax: 0272 3817 337

E-mail: nnpharma@nhatnhat.com

Mã số doanh nghiệp: 0311089392
Số giấy chứng nhận GMP: 04/2019/ATTP-CNGMP
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: 18/02/2022/Cục ATTP-Bộ y tế

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe NHẤT NHẤT 6
      2. Thành phần:

   Thành phần cấu tạo (trong 1 viên nén bao phim 250mg):
   190 mg cao khô hỗn hợp dược liệu tương đương với:
   Đương quy (Radix Angelicae sinensis): 375 mg;
   Ích mẫu (Herba Leonuri japonici): 375 mg;
   Ngưu tất (Radix Achyranthis bidentatae): 375 mg;
   Thục địa (Radix Rehmanniae glutinosae praeparata): 375 mg;
   Xích thược (Radix Paeoniae): 188 mg;
   Xuyên khung (Rhizoma Ligustici wallichii): 188 mg;
   Tam thất (Radix Panasis notoginseng): 57 mg;
   40 mg bột dược liệu:
   Đương quy (Radix Angelicae sinensis): 10 mg;
   Ích mẫu (Herba Leonuri japonici): 10 mg;
   Ngưu tất (Radix Achyranthis bidentatae): 5 mg;
   Thục địa (Radix Rehmanniae glutinosae praeparata): 5 mg;
   Xích thược (Radix Paeoniae): 5 mg;
   Xuyên khung (Rhizoma Ligustici wallichii): 5 mg;
   Phụ liệu:
   Microcrystalline cellulose; Sodium Starch Glycolate; Crospovidone; Povidon K30;
Magnesium stearate; Polyethylene glycol 6000; Silicon dioxide; Talc; Hydroxypropyl
methylcellulose 6cps; Iron Oxide Brown; Titan dioxide vừa đủ 1 viên

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

MA HO SO: 20.02.13.77999.DKCB

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Đương quy  Định tính  Dương tính
2  Ích mẫu  Định tính  Dương tính
3  Ngưu tất  Định tính  Dương tính
4  Thục địa  Định tính  Dương tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm viên nén bao phim được đựng trong gói nhôm, sau đó đựng
trong hộp giấy carton. Chất liệu bao bì đảm bảo an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói: 250 mg/viên.
   Gói 16 viên. Hộp 6 gói, 10 gói, 20 gói, 30 gói, 40 gói.
   Sai số khối lượng không được quá ± 7,5%.
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Công ty TNHH Dược Phẩm Nhất Nhất
   Địa chỉ: Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hòa, tỉnh
Long An, Việt Nam

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất, số TC 05:2020/DPNN

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Long An, ngày 06 tháng 04 năm 2020
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM NHẤT NHẤT

ATTP_CK_1_1

Trần Thái Hoàng

96fiin #{si,vtg

i<
z
rit
:Ez

fi
E!i;ri
*:i

€::a:9
E:;

:;i
,r2
ola

Hg

+,
rG.

E
Er
tr

rQ
,,,c
t,

l

fP

SSEi=ESFF
gi;

EE i:,
EEE=ess:g ;5€ FE 'i=i cEE:.+Si=== =-:i :E .o-- -

€e:s5EF;F5 i:i.;; EE€ E ;
EF:irfEs€5 ;iF=;e Eti i3;:==

;Fii:iiSiisiEi;€ii
gE' tJ

=;
rE

z
rt
2

fi
*;i

$:!

et:

iit

IIIE
I tx lNHH ou0c PHAhI

NHAT NHi!

MA HO SO: 20.02.13.77999.DKCB

L
ri<

z
L
r<

z,

fi

tsEi
7i2
ts.;E

=
"i;

EFs
d;a

c€5
o Et,

(

: i -6q:- r ..E 3',5
.E^ e .66:;.
'q: i :i=g
FE ; gEEi -9

'9 3 € .==.d"::

*9F B EsiE-e
€.;.; € .€g+3=
a*= d ,. _=E:a x \
eE€ = PEiaa.F 6 2
EE.E,.: €:5E'E: ex

':g''EEi€5sf E.;z a2?

E
-- -\

fi
Ii; //

i!: )
st; \
8h ,/
Bl! \r(!!;i /

$i!
JEI
Ei

r<

z,
Lrl(
z,

fi

I

tEti.55r€ iE; iE € 5=
EEE;EFsE€ 55€ Ei ':=i

c
^EIFSS{sii s:E IE E,E;E

EEi€cFE;€i +i3:;€ EEi ;= ;;;;

EgiiiEgiEi==i:E€;E EEE
ffi

=

k6E
Z;e

=-cE'

>93
in 9!
>e2

Z;A

,i E€
at2
d;*

iE:
z --B
>-qE

>.2

=o.o=,cE-- € '= 3:'c FaE i-,e E .=I'* E

=
P € c j .;"9- o -gF .EE E :E-b€ z

--! d E: i
=,F

9= .E

= --,c
e,= .d .:- -=

- t e a,-= .o N
=

:

,r'c€ '3.E € E?"=E ;'
'-rs:-s'E€ B EP=E E
4- - =.=-;'E'EEg: € =€aE E

g--*'5=g:E -c €gEiE €
.5€.:.Eia E.ErE € E * 9E

=
€ ;;€

v6- dOz ts9Y=9 , ,6OEE

1

couc rr

:6luii,:Yndmg

MA HO SO: 20.02.13.77999.DKCB

llr
a
tts

2

fi
+,
)G.

E
cD
C

rQ
.C
L'

'€p

E 9 ! E9 E 6:.8

REFEE:.* +E E

sSSE;; cs;.gE
F€SgEEEeE€=-
GS.9!!€!O6€ts

:EE:E9EEE*-;
SEEEg 9:-E FE:
-;Fg a,aA +E-=-E E

:EaE E?:€e€€ -
,FR,?5G#C5F€P-.

eSE€ sssE gEE

EFESS:cE cEE€q=-69Ed 6ts_€
E 5 ji 3 € ,: € ; PE +

: sF
g=-€ 5E :: g

€-E:6SF9 w-E

EEE:E$I: ;Iq
ESFR€€ Ef €-PS:E
F-=:s

Fdi
tt;.
5;"1

,F !d
E!!

ti!
rrd

$€i

ffi

ri<

z,
i<
z

fr
! rE

5::
€e€
i:t

1.5€;;s
e{E
-!,
> e*
o e?

uEl
zu,;
rl

=l

*,
r$.
E
cD
c

rQ
s
-lJ

;b
Q6
7C

;r P E
't --:9
S.Ep g i

'-E-S € >

4F=

'F.=E.= E3a.="; e
- t=,'=-='cE C,?:i c ".b X=

EE:=9=E3dE
ood

€€= !: i
=--'q '!E E

g€€ ;= ;

.: F - 9;!=
=..9- E

'-erF E g€ 'e 3
::E€=:gB €

sE FE'3.E i: F
!.t-.! : €.i d .e €
; -a = E:; q !'a g
.5,:aEri6BFBE€
961E6z!-e-

lNHl{DuqcPH[lil

CONG.IY

%{di
g{,frny

MA HO SO: 20.02.13.77999.DKCB

tl;
t:";
irl

!!r

i?{
egl
8i1

dB

Eji

6:;
d ii

7It
r l-l
eit

i{g

i<
z
t<
z

fi
€fa
! Sc

z al

€Es

8rr

EEe

rfB
FI,E
[.rj

rQ
F

-t,

//"Y

SlrHr

u
TNHH DUOC PHA

NHIT NHd

c0Ho rY

DS.ffiQi)w%#.' #{ra-g'
MA HO SO: 20.02.13.77999.DKCB

€
2
'.ts

-
fi

Iii

t!i

Ett
:ii
!1,
€!!

d!

E

!
a

fi

til
rri
#!i
*;i
l;:

€!!

['!!
tlr

t
E

?p

rk(

z
L
r<

z,

fr

E3;
.*ES
ilag

7&E

9€i
o Eg

+,
riO.

E
cn
tr

rQ
s
-U

5.
!E

:F
riEl

E^BF €
; E 5 9:5e:5
=€:=;:E-t::9:CE6E€

E.Y€ .E F

,FE E ;€
;:rE;:E

:qP3E5EE
g: E;;3€EE

€
E

TNHH DUdC PHAM

C0NG TY

NHAT N}''f,T

MA HO SO: 20.02.13.77999.DKCB